期未办，公司将自行解除劳动关系，一切后果自行承担。

枣庄市腾达服务中心

遗失声明
▲枣庄佳华房地产开发有限公司财务章丢失，号码为：

3704050001626，声明作废。
▲枣庄市海渃环保科技有限公司营业执照正副本丢失，注册

号：370400228050192，声明作废。

▲枣庄市市中区春光生猪养殖农民专业合作社营业执照正

本丢失，注册号：370402NA000063X，声明作废。

▲枣庄如家酒店管理有限公司君山路店不慎将山东增值税
普通发票丢失，发票代码：3700162320，发票号：№55585916，金
额：壹佰贰拾捌元整（￥128.00），发票号：№55585917，金额：贰佰
壹拾贰元整（￥212.00），声明作废。

▲范子煊《出生医学证明》丢失，号码为：M370808833，声明

作废。

▲王方会身份证丢失，号码为：370405199112221317，声明
作废。

▲ 种 建 成 电 梯 维 修 操 作 证 丢 失 ，号 码 为 ：
370826199305131231，声明作废。

▲市中区成成百货批发超市税务登记证副本丢失，税号：鲁
税枣字37040219740728313802号，声明作废。

社址：枣庄市文化中路61号 邮政编码：277102 电话：（0632）3319804 印刷：本报印刷厂 广告经营许可证：枣工商广字第05001号 广告部电话：3316016 本报自办发行 订阅者请到当地发行站 发行部电话：3310562